

---

# Damper Technology Europe ApS

**CVR-nr.: 37353272**

Borupvang 3  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2023**

---

**Kim Axel Bovien**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Damper Technology Europe ApS  
Borupvang 3  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37353272  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af spjæld og tilbehør hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/2022 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.621.968	2.626.245
Eksterne omkostninger		-179.692	-106.111
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.442.276</b>	<b>2.520.134</b>
Personaleomkostninger		-2.455.812	-2.516.806
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.536</b>	<b>3.328</b>
Andre finansielle indtægter		13.536	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.328
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.927	418.735
Andre tilgodehavender		57.059	70.423
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>229.986</b>	<b>489.158</b>
Likvide beholdninger		59.014	26.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>289.000</b>	<b>516.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>289.000</b>	<b>516.124</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.403	363.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.597	112.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.000</b>	<b>476.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.000</b>	<b>476.124</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>289.000</b>	<b>516.124</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

3